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Valmistelija Marko Junkkarinen 

§ 14 

Dekaanin ehdotus apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), perhe- ja/tai 

jäämistöoikeus, oikeustieteiden laitos, tehtävään otettavasta: tiedekuntaneuvoston 

kuuleminen 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja 

tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan.  

 

Apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), perhe- ja/tai 

jäämistöoikeus, tehtävä on ollut haettavana 15.12.2023 päättyneenä 

aikana. Tehtävää hakivat (2): OTT Katja Karjalainen ja OTT Sanna 

Mustasaari. 

  

Tehtäväkuvauksen mukaan: 

“Apulaisprofessori harjoittaa perhe- ja jäämistöoikeuden tutkimusta, ohjaa 

siviilioikeuden jatko-opiskelijoita, hankkii täydentävää rahoitusta alan 

tutkimushankkeille sekä kehittää ja johtaa alan tutkimusryhmää. 

Apulaisprofessori kehittää alansa tutkimusta monitieteisessä yhteistyössä 

yliopiston sisällä ja organisoi monitieteisiä tutkimushankkeita. 

Apulaisprofessorin tehtävänä on antaa perhe- ja jäämistöoikeuden 



 

lainopillista opetusta osana laitoksen eri oppiaineiden perus-, aine- ja 

syventäviä opintoja sekä ohjata pro gradu -tutkielmia. 

 

Hakijan ansioita arvioitaessa otetaan huomioon tieteelliset perhe- tai 

jäämistöoikeuden julkaisut ja muut tutkimustulokset, joilla on tieteellistä 

arvoa, opetuskokemus ja pedagoginen koulutus, taito tuottaa oppimateriaalia, 

muut opetustoimessa saavutetut ansiot ja opetusnäyte sekä osallistuminen 

tohtorikoulutukseen. Lisäksi otetaan huomioon hakijan aktiivisuus 

tiedeyhteisön toiminnassa, menestyminen täydentävän tutkimusrahoituksen 

hankkimisessa sekä ulkomainen tieteellinen työskentely, kansainväliset 

tutkimushankkeet ja kansainväliset tehtävät. 

 

Hakuvaiheessa hakijan tieteellinen tutkimus ja opetuskokemus on voinut liittyä 

joko perhe- tai jäämistöoikeuteen. Tenure-kauden aikana on tarkoitus, että 

tehtävään valittu pätevöityy sekä perhe- että jäämistöoikeuteen. 

 

Rekrytoinnissa annetaan merkitystä tehtävän hakijan tutkimustyön 

liittymiseen laitoksen strategian mukaisille tutkimuksen vahvuusaloihin 

painopistealueille ja hakijan kykyyn tukea ja vahvistaa niitä tai hakijan kykyyn 

rakentaa uudenlaisia, kehittyviä tutkimusaloja sekä kykyyn tuottaa 

korkeatasoisia vertaisarvioituja julkaisuja. Myös hakijan mukanaan tuomalle 

verkostolle ja tutkimusrahoitukselle, kansainvälisyydelle sekä tutkimuksen 

työelämäyhteyksille ja vaikuttavuudelle annetaan painoarvoa. 

 

Tehtävä on tarkoitus täyttää neljän (4) vuoden määräajalle 1.2.2024 lukien. 

Määräaikaisuuden perusteena on määräaikainen tutkimus- ja opetustehtävä 

(Tenure Track).” 



 

 

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta (tutkimusjohtaja Matti 

Turtiainen (pj.), dekaani Sari Rissanen, professori Suvianna Hakalehto, 

yliopistonlehtori Kimmo Malin, johtava hallintopäällikkö Marko 

Junkkarinen ja HR-erityisasiantuntija Tuula Ranne) esittää yksimielisesti 

asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että 

tehtävään otetaan OTT Sanna Mustasaari.   

 

Tehtäväntäyttötoimikunnan laatima valintamuistio on liitteenä.  Lisäksi 

liitteenä ovat asiantuntijalausunnot (professori Soili Nysten-Haarala, Lapin 

yliopisto ja korkeimman oikeuden jäsen, oikeusneuvos Juha Häyhä). 

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut 

Mustasaaren opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen opetusansionsa 

käyvät ilmi hakemusasiakirjoista. OTT Sanna Mustasaari täyttää 

johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja 

tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset. 

 

Dekaanin ehdotus akateemiselle rehtorille on, että OTT Sanna Mustasaari 

otetaan apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), perhe- 

ja/tai jäämistöoikeus, tehtävään neljän vuoden määräajaksi 1.6.2024 

lukien tai sopimuksen muukaan. Määräaikaisuuden perusteena 

vakinaistamispolku, Tenure Track. 

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta OTT Sanna 

Mustasaaren ottamiseksi apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, 



 

TenureTrack), perhe- ja/tai jäämistöoikeus, tehtävään neljän vuoden 

määräajaksi 1.6.2024 lukien tai sopimuksen mukaan.  

 

Päätös Esityksen mukainen. 


